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Në bazë të dispozitave të nenit 32, pika 31.1, shkronja  e të Statutit të Komunës së 

Prishtinës 01. Nr. 110-455, të dt. 31.3.2008, Kuvendi i Komunës së Prishtinës, në 
mbledhjen e mbajtur më 29.10.2008, merr 
 
 
 

V  E  N   D   I M 
PËR NDRYSHIMIN DHE PLOTËSIMIN E VENDIMIT NR 01-031-3379, DT 7.12.2004 
PËR CAKTIMIN E LOKACIONIT  PËR NDËRTIMIN E OBJEKTIT TË TEATRIT TË 

OPERËS DHE BALETIT DHE TË GALERISË  SË ARTEVE NË PRISHTINË                          
 
                                          

Neni 1 
 

Neni 2 i Vendimit 01 Nr. 01-031-3379 dt. 07.12.2004, ndryshohet dhe në të thuhet: 
“Lokacioni, nga neni 1 i këtij Vendimi, për ndërtimin e objektit të Teatrit të Operës dhe 
Baletit dhe të Galerisë së Arteve, përfshin pjesë të ngastrave kadastrore nr.       
2735/1,2375/2,2735/3,2727/1,2730/1, 2733/1, 2734/1, 2734/2, 2735/1, 2735/2 dhe  
ngastra kadastrore nr. 3002/4, fleta poseduese nr. 10394 (në sipërfaqe prej 3.15 arë) Zona 
Kadastrore Prishtinë, në sipërfaqe prej 2.63, 15 ha”. 
 
                                                   

Neni 2 
 

Ky Vendim hyn në fuqi ditën e miratimit të tij nga Kuvendi i Komunës së 
Prishtinës. 
 
 
KUVENDI I KOMUNËS SË PRISHTINËS 
          01 Nr. 031-1600, më 29.10.2008 
 
 
                                                                                      KRYETARI I KOMUNËS 
                                                                                        Prof. Dr. Isa  Mustafa 
 

 
Adresa: Rr. UÇK- 2-10.000 Prishtinë-Kosovë 

Telefon: + 381(0)38/230-900 
                                                                                       http://www.prishtina-komuna.org 

 
 


